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Remetente: "Licitação CEASA" <licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br>

Para: "Victor Alexandre Ramos Eduardo" <victor.eduardo@primebeneficios.com.br>

Com Cópia: "licitaprime" <licitaprime@primebeneficios.com.br>

Data: 29/11/2023 17:22 (agora)

Assunto: Re: 22882 - Pedido de Esclarecimento/ CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANA SA - PR

Anexos: image001.png (48.56 KB)

Boa tarde prezados,

 Em atendimento ao solicitado segue os esclarecimentos:

1) Atualmente não há prestadora deste tipo de serviço.
2) Sim, está correto.

Atenciosamente,

Licitação e Contratos

Fone: (41) 3253-3232

| licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br
https://www.ceasa.pr.gov.br/

Esta mensagem pode conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. É vedado o uso e replicação destas informações se você não for
um dos destinatários. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a Celepar não se
responsabilizam por qualquer erro ou alteração da mensagem em função de sua transmissão via Internet.

Em 24/11/2023 às 15:43 horas, "Victor Alexandre Ramos Eduardo"
<victor.eduardo@primebeneficios.com.br> escreveu:

22882 - Pedido de Esclarecimento/ CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANA SA - 

licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br

PARA
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CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANA SA - PR/PR

PREGÃO Nº - 014/2023

PROCESSO Nº - 21.262.045-9

Sr. Pregoeiro, tudo bem?

Conforme processo em referência, por gentileza, esclareça os pontos abaixo.

ESCLARECIMENTO Nº 1

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: ATUAL FORNCEDOR

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Os serviços, objeto desta licitação
caso positivo, qual a empresa prestadora dos serviços e qual a taxa de

Resposta:

ESCLARECIMENTO Nº 2

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: PRAZO PARA ATESTE

10.3.4 Para formalizar o aceite, a Ceasa/Pr atestará a NF apresentada
10.3.5 O ateste da NF é condição indispensável para o pagamento, nã
técnica e não isenta a contratada das responsabilidades contratuais e 

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: O prazo para ateste estará incluso
neste entendimento?

Resposta:

Considerando que os esclarecimentos se fazem necessários para a participação da empresa, contamos com a vossa colab
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Atenciosamente,

Firefox https://expresso.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php

3 of 3 29/11/2023, 17:22


